INDICAÇÃO Nº 02992/2010
Solicita substituição dos postes de madeira da Rua Antonio de Oliveira Pinto, Vila Antártica, São João Novo, por postes de concreto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição dos postes de madeira da Rua Antonio de Oliveira Pinto, Vila Antártica, São João Novo, por postes de concreto.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes, pois diversos postes estão podres e poderão cair causando graves acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de setembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 06042/2010